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Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qtde. Unid.
1 125542-4 PARAFUSO BORBOLETA M10X115 TORNILLO DE APRETÓN MANUAL M10X115 THUMB SCREW M10X115 ASS'Y 1 PÇ
2 450946-4 LIMITADOR LIMITADOR DEPTH POINTER 1 PÇ
3 252643-6 PORCA M10 TUERCA M10 WING NUT M10 1 PÇ
4 410129-8 PORCA DE NYLON M10 TUERCA DE NYLON M10 NYLON NUT M10 1 PÇ
5 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO PHILLIPS M4X18 TAPPING SCREW M4X18 2 PÇ
6 450948-0 TAMPA TRASEIRA TAPA TRASERA REAR COVER 1 PÇ
7 158974-0 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR MOTOR HOUSING COMPLETE 1 PÇ

7A C10 643707-1 GUIA DE ESCOVA DE CARVÃO GUIA DE LA ESCOBILLA DE CARBÓN BRUSH HOLDER 2 PÇ
7B C20 638647-6 SUPORTE SOPORTE SUPPORT UNIT 1 PÇ
7C C30 816923-0 ETIQUETA DE ESCALA ETIQUETA DE ESCALA SCALE PLATE 1 PÇ
10 654531-7 TERMINAL MULTIPLO 2P TERMINAL MULTIPLO 2P TERMINAL BLOCK 2P 1 PÇ
13 682505-8 PROTETOR DO FIO 10-90 PROTECTOR DEL CABLE 10-90 CORD GUARD 10-90 1 PÇ
14 697049-5 CABO ELÉTRICO 1.5X2X2.0 - 110V CABLE SUMINISTRO ENERGIA 1.5X2X2.0 - 110V POWER SUPPLY CORD 1.5X2X2.0 - 115V 1 PÇ

Cód. Antigo 693970-6 CABO ELÉTRICO 1.5X2X2.0 - 110V CABLE SUMINISTRO ENERGIA 1.5X2X2.0 - 110V POWER SUPPLY CORD 1.5X2X2.0 - 115V 1 PÇ
14 693930-8 CABO ELÉTRICO 1.5x2x2.0 - 220V CABLE SUMINISTRO ENERGIA - 220V POWER SUPPLY CORD 1.5X2X2.0 220V 1 PÇ
15 687053-2 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DEL CABLE STRAIN RELIEF 1 PÇ
16 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO PHILLIPS M4X18 TAPPING SCREW M4X18 2 PÇ
17 450949-8 TAMPA PARA CAIXA DO MOTOR TAPA PARA CAJA DEL MOTOR COVER 1 PÇ
18 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO PHILLIPS M4X18 TAPPING SCREW M4X18 2 PÇ
19 266059-9 PARAFUSO PHILLIPS M5X75 TORNILLO PHILLIPS M5X75 TAPPING SCREW M5X75 2 PÇ
20 636336-7 ESTATOR - 110V CAMPO - 110V FIELD 115V 1 PÇ
20 636338-3 ESTATOR - 220V CAMPO - 220V FIELD 220V 1 PÇ
21 450944-8 GUIA DA VENTOINHA GUIA DEL VENTILADOR BUFFLE PLATE 1 PÇ
22 211092-6 ROLAMENTO DE ESFERA 629DDW              RODAMIENTO DE BOLAS 629DDW BALL BEARING 629DDW 1 PÇ
23 681671-8 ARRUELA DE ISOLAÇÃO ARANDELA DE ISOLACIÓN INSULATION WASHER 1 PÇ
24 517796-1 ROTOR COMPLETO - 110V ROTOR COMPLETO - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 PÇ

D10 INCLUI 22,23 E 25 INCLUI 22,23 Y 25 INCLUDE 22,23 AND 25
24 517798-7 ROTOR COMPLETO - 220V ROTOR COMPLETO - 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1 PÇ

D10 INCLUI 22,23 E 25 INCLUI 22,23 Y 25 INCLUDE 22,23 AND 25
25 240112-9 VENTOINHA 80 VENTILADOR 80 FAN 80 1 PÇ
26 251295-0 PARAFUSO CABEÇA CHATA M4X14 PHILLIPS TORNILLO CABEZA PLANA M4X14 PHILLIPS FLAT HEAD SCREW M4X14 3 PÇ
27 285731-4 RETENTOR DO ROLAMENTO 60 RETENEDOR DEL RODAMIENTO 60 BEARING RETAINER 60 1 PÇ
28 211380-1 ROLAMENTO DE ESFERA 6205DDW RODAMIENTO DE BOLAS 6205DDW BALL BEARING 6205DDW 1 PÇ
29 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X18 2 PÇ
30 450937-5 TAMPA DO PUNHO - LADO DIREITO TAPA DEL PUÑO - LADO DERECHO GRIP COVER R 1 PÇ
31 450940-6 GATILHO GATILLO SWITCH LEVER 1 PÇ
32 233024-3 MOLA DE COMPRESSÃO 4 RESORTE DE COMPRESIÓN 4 COMPRESSION SPRING 4 1 PÇ
33 450941-4 BOTÃO TRAVA BOTÓN TRAVA LOCK OFF BUTTON 1 PÇ
34 231372-4 MOLA DE COMPRESSÃO 5 RESORTE DE COMPRESIÓN 5 COMPRESSION SPRING 5 1 PÇ
35 651432-0 INTERRUPTOR 120AY-1 INTERRUPTOR 120AY-1 SWITCH 1 PÇ
36 911343-4 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M6X25 PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M6X25 PHILLIPS PAN HEAD SCREW M6X25 1 PÇ
37 450936-7 PUNHO DIREITO PUÑO DIREITO GRIP R 1 PÇ
38 450942-2 BOTÃO TRAVA BOTÓN TRAVA PUSH BUTTON 1 PÇ
39 233072-2 MOLA DE COMPRESSÃO 8 RESORTE DE COMPRESIÓN 8 COMPRESSION SPRING 8 1 PÇ
40 268234-3 PINO 6 PINO 6 COLLARED PIN 6 1 PÇ
41 911133-5 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M4X18 TORNILLO CABEZA REDONDA M4X18 PAN HEAD SCREW M4X18 2 PÇ
42 763628-2 PINÇA 12MM PINÇA 12MM COLLET CONE 12MM 1 PÇ
43 763674-5 PORCA DA PINÇA TUERCA DA PINÇA COLLET NUT 1 PÇ
44 318382-9 TAMPA DO RETENTOR TAPA DEL RETENEDOR RETAINER COVER 1 PÇ
45 285849-1 RETENTOR RETENEDOR RETAINER 1 PÇ
46 158971-6 SUPORTE DA CAIXA DO MOTOR SOPORTE DE LA CAJA DEL MOTOR MOTOR BRACKET COMPLETE 1 PÇ
47 266012-5 PARAFUSO ATARRAXANTE M5X35 - PHILLIPS TORNILLO M5X35  PHILLIPS TAPPING SCREW M5X35 4 PÇ
48 153476-1 PORCA COM FURO TRANSVERSAL TUERCA CONM ORIFICIO TRANSVERSAL HALF NUT COMPLETE 1 PÇ
49 231231-2 MOLA DE COMPRESSÃO 12 RESORTE DE COMPRESIÓN 12 COMPRESSION SPRING 12 1 PÇ
50 911343-4 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M6X25 PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M6X25 PHILLIPS PAN HEAD SCREW M6X25 1 PÇ
51 265995-6 PARAFUSO M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X18 2 PÇ
52 450939-1 TAMPA DO PUNHO ESQUERDO TAPA DEL PUÑO - LADO IZQUIERDO GRIP COVER L 1 PÇ
53 450938-3 PUNHO ESQUERDO PUÑO IZQUIERDO GRIP L 1 PÇ
54 643700-5 TAMPA DA ESCOVA DE CARVÃO 7-18 TAPA DE LA ESCOBILLA DE CARBÓN 7-18 BRUSH HOLDER CAP 7-18 2 PÇ
55 194991-6 ESCOVA DE CARVÃO CB-203 ESCOBILLA DE CARBÓN CB-203 CARBON BRUSH CB-203 1 JG

Cód. Antigo 191953-5 ESCOVA DE CARVÃO CB-203 ESCOBILLA DE CARBÓN CB-203 CARBON BRUSH CB-203 1 JG
59 233538-2 MOLA DE TORSÃO 15 RESORTE DE TORSIÓN 15 TORSION SPRING 15 1 PÇ
60 266015-9 PARAFUSO M10 TORNILLO M10 SET BOLT M10 1 PÇ
61 450950-3 ALAVANCA TRAVA PALANCA TRAVA LOCK LEVER 1 PÇ
62 911213-7 PARAFUSO PHILLIPS M5X12 TORNILLO PHILLIPS M5X12 PAN HEAD SCREW M5X12 1 PÇ
63 450943-0 PINO SILENCIADOR PINO SILENCIADOR SILENT POLE 1 PÇ
64 234106-4 MOLA DE COMPRESSÃO 13 RESORTE DE COMPRESIÓN 13 COMPRESSION SPRING 13 1 PÇ
65 325652-9 PRISIONEIRO M10 PRISIONERO M10 SCREW M10 1 PÇ
66 450953-7 DEFLETOR DE FAGULHAS DEFLETOR DE FAGULHAS TIP DEFLECTOR 1 PÇ
67 251467-7 PARAFUSO CABEÇA PARA FENDA TORNILLO STANDARD PAN HEAD SCREW 1 PÇ
68 213030-4 ANEL O'RING 8 ANILLO O'RING 8 O RING 8 1 PÇ
69 265587-1 PARAFUSO PHILLIPS M5X20 TORNILLO PHILLIPS M5X20 TAPPING SCREW M5X20 1 PÇ
70 265586-3 PARAFUSO PHILLIPS M5X14 TORNILLO PHILLIPS M5X14 TAPPING SCREW M5X14 1 PÇ
71 315931-3 LIMITADOR LIMITADOR STOPPER 1 PÇ
72 265587-1 PARAFUSO PHILLIPS M5X20 TORNILLO PHILLIPS M5X20 TAPPING SCREW M5X20 1 PÇ
73 216022-2 ESFERA DE AÇO 7.0 BOLA DE ACERO 7.0 STEEL BALL 7.0 1 PÇ

Cód. Antigo 216009-4 ESFERA DE AÇO 7.1 BOLA DE ACERO 7.1 STEEL BALL 7.1 1 PC.
74 231419-4 MOLA DE COMPRESSAO 5 RESORTE DE COMPRESIÓN 5 COMPRESSION SPRING 5 1 PÇ
75 265720-5 PARAFUSO BORBOLETA M5X14 TORNILLO DE APRETÓN MANUAL M5X14 THUMB SCREW M5X14 1 PÇ
76 231240-1 MOLA DE COMPRESSÃO 7 MUELLE DE COMPRESIÓN 7 COMPRESSION SPRING 7 1 PÇ
77 253783-3 ARRUELA LISA 6                          ARANDELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 PÇ
78 931303-0 PORCA M6 TUERCA M6 HEX. NUT M6 1 PÇ
79 265774-2 PARAFUSO BORBOLETA M4X19 TORNILLO DE APRETÓN MANUAL M4X19 THUMB SCREW M4X19 1 PÇ
80 213022-3 ANEL O'RING 3 ANILLO O'RING 3 O RING 3 1 PÇ
81 265720-5 PARAFUSO BORBOLETA M5X14 TORNILLO DE APRETÓN MANUAL M5X14 THUMB SCREW M5X14 1 PÇ
82 231240-1 MOLA DE COMPRESSÃO 7 MUELLE DE COMPRESIÓN 7 COMPRESSION SPRING 7 1 PÇ
83 417252-0 PINO PINO POLE 1 PÇ
84 234105-6 MOLA DE COMPRESSÃO 11 RESORTE DE COMPRESIÓN 11 COMPRESSION SPRING 11 1 PÇ
85 158973-2 CONJUNTO DA BASE JUEGO DE LA BASE BASE COMPLETE 1 PÇ
86 424176-3 TAMPA 14 TAPA 14 CAP 14 1 PÇ
87 346032-6 PLACA DE APERTO PLACA DE APRETÓN LOCK PLATE 1 PÇ
88 233105-3 MOLA DE COMPRESSÃO 4 RESORTE DE COMPRESIÓN 4 COMPRESSION SPRING 4 2 PÇ
89 450951-1 PLACA DA BASE PLACA DA BASE BASE PLATE 1 PÇ
90 912112-6 PARAFUSO DE CABEÇA ESCAREADA M4X10 TORNILLO DE CABEZA ESCAREADA M4X10 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10 4 PÇ
91 266016-7 PARAFUSO M5X10 TORNILLO M5X10 SET BOLT M5X10 2 PÇ

A01 122700-3 CONJUNTO DO FIXADOR DA GUIA JUEGO DEL FIJADOR DE LA GUIA GUIDE HOLDER ASS'Y 1 PÇ
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A01-1 C10 265754-8 PARAFUSO BORBOLETA M6X12 TORNILLO DE APRETÓN MANUAL M6X12 THUMB SCREW M6X12 1 PÇ
A01-2 C20 265758-0 PARAFUSO BORBOLETA M10X45 TORNILLO DE APRETÓN MANUAL M10X45 THUMB SCREW M10X45 1 PÇ
A01-3 C30 941151-9 ARRUELA LISA 6                          ARANDELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 PÇ
A02 342428-9 GUIA RETA GUIA RETA STRAIGHT GUIDE 1 AC
A03 266491-7 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M6X135 TORNILLO CABEZA REDONDA M6X135 PAN HEAD SCREW M6X135 1 AC
A04 763801-4 BUCHA DE REDUÇÃO 12MM P/ 6MM BUCHA DE REDUCIÓN 12MM P/ 6MM COLLET SLEEVE FOR 6 MM BIT 1 AC
A05 763804-8 BUCHA DE REDUÇÃO 12MM P/ 8MM BUCHA DE REDUCIÓN 12MM P/ 8MM COLLET SLEEVE FOR 8 MM BIT 1 AC
A06 781030-7 CHAVE 24 LLAVE 24 WRENCH 24 1 AC
A07 941152-7 ARRUELA LISA 6                          ARANDELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 PÇ
A09 344364-5 GUIA DE CIRCULO 16 GUIA DE CIRCULO 16 TEMPLET GUIDE 16 1 AC
A10 D-07892 FRESA RETA 12 FRESA RETA 12 STRAIGHT BIT 12 1 AC


	Desenho RP1800.pdf
	Lista pçs RP1800.pdf

